
 
          Ferrovie della Calabria S.r.l. 
               Società di Servizi di Trasporto Pubblico 

 
 

SETTORI SPECIALI 
Procedura G22-32 

“Fornitura di autobus nuovi ibridi per il trasporto pubblico locale”  
CIG Lotto 1: 9571509319 – Lotto 2: 9571512592 

 
Si comunica che la gara (Dossier G22-32) esperita con procedura aperta il cui bando è stato pubblicato 
sulla GU S 2022/S 248-718752, sul GURI serie V n. 4 del 11.01.2023, sul MIMS, sul sito della Regione 
Calabria e su quello Aziendale nonché tutte le altre pubblicazioni previste dalla normativa vigente, è 
andata deserta.  
 

Catanzaro, 15/02/2023  

Il Responsabile della Fase di Affidamento 

Dott. Alfredo Sorace 


